PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA

SERICITA - ESTADO DE MINAS GERAIS

_____________________________________________________________________________________________________

.................................................................................................................................................................................................

PREGÃO PRESENCIAL - SERICITA-MG

0

PREFEITURA DE SERICITA
PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA/MG, TORNA PÚBLICO, NOS
TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E CONFORME DISPÕE A LEI
MUNICIPAL Nº 599, DE 23/06/2005, O SEGUINTE FATO:

- Processo n° 221/2023 – Pregão Presencial n° 21/2023.

- Objeto: contratação, com exclusividade, de instituição financeira, pública ou

privada, autorizada pelo Banco Central do Brasil, para administrar a folha de

pagamentos de remunerações da administração direta do Município de

Sericita, bem como centralizar e administrar os créditos destinados ao

pagamento de fornecedores, bens, serviços e insumos, pelo prazo de 60

(sessenta) meses, em conformidade com as condições estabelecidas no edital

respectivo.

Publicações:

Diário Oficial do Estado de Minas Gerais.

Diario dos Municípios Mineiros - AMM

Site da Prefeitura de Sericita/MG (www.sericita.mg.gov.br).

- Contratado(a):

PROCEDIMENTO ARQUIVADO DEVIDO A AUSÊNCIA DE INTERESSADOS.

VALOR R$ 0,00

VIGÊNCIA: 0,00